
 

令和４年６月９日 

おおぐろの森中学校第２学年保護者様 

 

ＪＴＢ千葉西支店 

                                  

 

令和４年度第２学年 GrowSchool費用の集金についてのご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、過日、実施しました GrowSchool の費用について、集金方法をお知らせいたします。 

つきましては下記のとおり、振り込み期間に費用をお振込み下さい。お手数おかけいたしますが、

よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１ 集金方法 

『株式会社ＪＴＢ 千葉西支店』への銀行振込による納入 

２ 金額 

２０，７００円 ※別途振り込み手数料がかかります。 

  詳細は裏面をご覧ください。 

 

３ 振り込み期間 

令和４年６月１３日（月）～ ６月３０日（木） 

 

４ 振り込み先 

  みずほ銀行 十二号支店   普通口座 1279719 株式会社 JTB 

※学校様・行事ごとに決まった口座番号で管理しておりますのでお間違いのないようお願い致 

します。 

 

＊振込時の注意事項*（必ずご一読下さい。） 

 

・振込依頼人名は、「クラス 出席番号 生徒名（カタカナフルネーム）」でお願いします。 

 

例）1クミ 1バン リョコウタロウ 

 

保護者様のお名前でのお振込が多数ございます。 

確認が取れるまでお時間かかりますので、必ず生徒様名でお願いいたします。 

 

・振込にかかる手数料はお客様負担となります。予めご了承ください。 

・入金管理上、振込のみの対応とさせて頂きます。 

・保護者様のお名前でお振込みされた場合はお手数ですが弊社までご連絡頂ければ幸いです。 

・お振込み時の「ご利用明細票」はお客様にて大切に保管下さい。 

 
 

≪お振込みに関するお問い合わせ先≫ 

株式会社ＪＴＢ 千葉西支店  担当：濱野・上妻・赤津 

ＴＥＬ：０４７－４９５－８１８２ 

ＦＡＸ：０４７－４９５－８１８７ 

営業時間：09 時 30分～17時 30分 ※土日祝日、年末年始は休業 

 


